
 
Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 
 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 
www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Uchwała Nr 326/2025 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 27 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie majątku Zrzeszenia (zaciągnięcie 

zobowiązania) – inwestycja na strzelnicy w Piastowie 

 

Na podstawie § 82 ust. 3 pkt 20 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego z 

dnia 16 lutego 2019 roku oraz § 4 uchwały Nr 162/2019 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 25 

maja 2019 roku w sprawie ustalania zasad zbywania nieruchomości oraz wyrażania zgody na 

nabywanie i zbywanie nieruchomości Zrzeszania oraz obciążanie majątku Zrzeszenia powyżej 

kwoty określonej przez Naczelną Radę Łowiecką, Naczelna Rada Łowiecka, działając na 

wniosek Zarządu Głównego Polskiego Związku Łowieckiego z dnia 07.03.2025 r. (L.dz. 

194/NRŁ/25)  w związku z podjęciem uchwały nr 97/2025 Zarządu Głównego Polskiego 

Związku Łowieckiego z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie wystąpienia do Naczelnej Rady 

Łowieckiej z wnioskiem o wyrażenie zgody na obciążenie majątku Zrzeszenia na realizację 

inwestycji na strzelnicy w Piastowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 

1. Naczelna Rada Łowiecka wyraża zgodę na obciążenie majątku Zrzeszenia w kwocie 

200.000 zł (słownie dwieście tysięcy złotych) na realizację inwestycji na strzelnicy w 

Piastowie (Zarząd Okręgowy PZŁ w Radomiu), zgodnie z planem inwestycji z dnia 

04.02.2025 r. 

2. Inwestycja zostanie sfinansowana ze środków pozostających w dyspozycji Zarządu 

Okręgowego PZŁ w Radomiu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl



